– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

CHINA OUTDOOR MEDIA GROUP LIMITED
中國戶外媒體集團有限公司

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號：00254）

自願公佈
主要股東

出售可換股債券

董事會獲知會，於二零一一年五月三日交易時段後，淘寶天下向Fully Wealthy
洽購本金額合共65,000,000港元之可換股債券。淘寶天下已全面行使其可換股
債券所附兌換權，現成為本公司主要股東之一。於協議日期起計一年內，淘寶
天下有優先權購買Fully Wealthy餘下金額合共861,090,000港元（即6,623,769,231股）
可換股債券。

淘寶天下現時由阿里巴巴淘寶網及浙報傳媒控股集團有限公司分別實益擁
有49%及51%權益。

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條刊
發。

中國戶外媒體集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此知會其股東，於
二零一一年五月三日交易時段後，本公司獲本公司所發行本金額926,090,000港
元可換股債券（「可換股債券」）之持有人Fully Wealthy Inc.（「Fully Wealthy」）知會，
其已與淘寶天下傳媒有限公司（「淘寶天下」）訂立協議（「協議」）以向淘寶天下轉
讓本金額合共65,000,000港元之可換股債券（「轉讓」）。轉讓於二零一一年五月三
日完成。

– 2 –

可換股債券附帶權利，可按換股價每股本公司股份0.130港元，兌換成本公司每
股面值 0.01港元之股份（「換股股份」）。換股股份須受兌換日期起計六個月之禁
售期規限。於協議日期起計一年內，淘寶天下有優先權購買Fully Wealthy餘下金
額合共861,090,000港元（即6,623,769,231股）可換股債券。

淘寶天下已全面行使其可換股債券所附兌換權。於本公佈日期，淘寶天下持有
500,000,000股本公司股份，相當於本公司已發行股份約11.91%，現成為本公司主
要股東之一。

轉讓後，Fully Wealthy持有219,230,770股股份及本金額861,090,000港元之可換股債
券，相當於本公司已發行股份約 184.96%及於可換股債券所附兌換權獲全面行
使後相當於約 162.94%。

淘寶天下現時由阿里巴巴淘寶網及浙報傳媒控股集團有限公司分別實益擁有
49%及51%權益。

淘寶天下、其最終實益擁有人及彼等各自聯繫人士於緊接轉讓前並無持有本
公司任何權益。據董事會經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，淘寶天
下、其最終實益擁有人及彼等各自聯繫人士為獨立於本公司（定義見上市規則）
之第三方。

承董事會命
中國戶外媒體集團有限公司

董事
崔永昌

香港，二零一一年五月四日

於本公佈日期，本公司之執行董事為朱德付先生、崔永昌先生、胡巍女士、劉
智遠先生、鄧立前先生、呂糧先生及吳欣先生；本公司之非執行董事為高洪星
博士；本公司之獨立非執行董事為羅帶恩先生、鄭雙慶先生及鄭廣才先生。